
n(,( (.(~-f 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAiA. 0 31 

GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 18/01 
De 31 de janeiro de 2001 . 

Nomeia servidor da Câmara para 
responder pelo regime de 
adiantamento, a fim de atender 
despesas de expediente. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1°- Fica nomeado o servidor RENATO 
CESAR MEDEIROS, Assistente de Tesouraria e Finanças, para responder 
pelo regime de adiantamento, a fim de atender as despesas de expediente da 
Câmara Municipal. 

Artigo r- O adiantamento a que se refere o artigo 
anterior será feito, mediante ofício requisitório do nomeado, que controlará 
toda a prestação de contas, na forma da lei. 

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 31 (trinta e 
um) dias do mês de janeiro do ano 200 ois mil e um). 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara 
data. 

E 

icipal de Araraquara, na mesma 

~~~ 
Chefe dt!~~~~e 




